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Närvarande: 
 
Personal 
Hannah Draxell Lärare svart arbetslag 
Birgitta Karlsson Sekreterare 
Anita Larsson Lärare rött arbetslag 
Göran Lundberg Lärare grönt arbetslag 
Linnéa Lyddby Lärare kommunikationsklass 
Lars Månsson Rektor, Ordförande 
Claire Potter Bitr rektor 
Ulrika Rosengren Bitr rektor  
Ann-Charlotte Sjöberg Nilsson Bitr rektor 
Christel Ström Fritidshemmet 
Lilian Streimert Lärare olivgrönt arbetslag 
 
Föräldrar 
Tina Földes 7B 
Christin Herbertsson 7B 
Charlott (Lotta) Johansson  
Marina Olsson 3B, 5C, 8B 
Anette Walter 7B 
  
 
Elever 
Kelly Landström 
 
Frånvarande: 
Ingrid Lindeberg Övrig personal  
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1. Öppnande 
 
Lars hälsade de närvarande välkomna och öppnade mötet. 
Skolrådets ledamöter presenterade sig för varandra. 
 

2. Val av protokolljusterare 
 
Till protokolljusterare valdes Marina Olsson och Claire Potter. 
 
 

3. Föregående protokoll 
 
Föregående protokoll lades till handlingarna. 
 
 
 

4. Information från eleverna 
 
Eleverna representerades av elevrådets ordförande Kelly Landström. Ingen info från eleverna vid detta tillfälle. 
 
 
 
 

5. Frågor från föräldrarna 
 
Svar på frågor från referensgruppen: 
 
. 

• Det upplevs som att högstadiebarnen fortfarande uppehåller sig på lågstadiets skolgård. Har rastvakterna 
uppmärksammat detta. För de mindre barnens trygghet är detta kanske något man ska undersöka för att se 
hur stort problemet är. Barnen upplever detta fortfarande som ett problem. 

 
• Betr. frågan om att lämna och hämta de mindre barnen . Farorna finns, därför att det är många bilar vid 

tidpunkten – men det är ok att stanna till. Det är ej ok att parkera. 
 

• Lampan mellan idrottshallen och fotbollsplanen som vi diskuterat, nu är den på gång – men det har tagit 
lång tid.  

 
• Paviljongerna - Avloppslukt bl a från en handikapptoalett som inte används. Det finns ett barn som fått en 

allergisk reaktion av denna lukt – föräldrarna tar upp detta enskilt. Problemet med avloppslukten 
felanmäls. Paviljongerna ska kontrolleras de ska användas i 3 terminer till. Miljöinspektion gjordes hösten 
08. 
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6. Information från skolan 
 
 
Planering - Ombyggnaden 
 
Information från Lars - Högstadiet flyttar till Fosietorp på Munkhättegatan och de två paviljonger som finns på 
idrottsplatsen vid södra delen av skolan, placering sker årskursvis, nära varandra. 
 
Tillgång ska finnas till de utrymmen som ej ska renoveras, som slöjdsal, och klassrum med material för NO. Alla 
klasser ska ha eget hemklassrum och den mesta undervisningen ska ske där. Klassrum för laborationer lånas på 
Lindängeskolan. Datasal planeras, Bibliotek och rasthall kommer vi ej att kunna ha under byggnationen. 
Det kommer att bli mycket provisoriskt. Rolf Erlandsson är vår strateg och räknar ut allt om hur och var vi ska 
sitta. Ledning och administration kommer att placeras i Trifolium.  
 
Till Fosietorp flyttar fotbollsklasserna, Högstadiet för Kommunikationsklasserna och Lilla gruppen. 
 
Göran önskade att väggarna i paviljongerna skulle justeras och Lars berättade att det ligger i planen. 
 
Årskurs 1-4 placeras i nya huset.  
 
Christel frågade var fritids skulle hålla till under sommaren och det beskedet kommer.  
 
 
 

7. Övrigt 
 
Skolkatalog  
Den senaste katalogen tyckte vi på skolan var bra, men vi tyckte att leveransen dröjde. Nu har vi fått löfte om att 
leverans ska ske efter 5 veckor – annars får vi den gratis. Vi har också fått ett erbjudande om ett val – alla får välja 
något, även de som inte köper katalogen. Valet gäller 18 mindre bilder, och två andra varianter. 
Beslut om vi ska anta detta förslag överlåter vi enligt dagens möte till Elevrådet.    
 
Matematikgruppen bjuds in till Referensgruppen och olika stadiers problem tas upp - besked kommer. 
 
Läxhjälp finns tisdagar och torsdagar efter skolan slut. 
 
Det finns också Ttf (timma till förfogande) tisdagar 15.10 – 40 min. 
 
De som missat sina redovisningar har möjlighet på fredag kl 14.00 hos Göran Lundberg. 
 
Lars - Omprov, frågor, läxhjälp – alla ska få del. Informationen om mycket av detta har tydligen inte nått 
ut – vi tar till oss detta. 
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Cafeterian 
 
Ann-Charlotte informerade om det nystartade Hälsorådet som ska verka för bättre matvanor. Husmor från 
skolrestaurangen är också med och vi har även med elever. Hälsorådet har startat med att ordna studiebesök för 
alla 8:or och 9:or i matsalen. De får gå bakom kulisserna en fredag lunch och där får de information om maten de 
äter och vad den innehåller för vitaminer. Därefter får de äta vid trevligt dukade bord i personalmatsalen. Tanken 
är att de ska förstå att det ligger mycket tanke bakom maten som serveras.  
Välkommen i matrådet – inbjudan till Elevrådet via Kelly. Vi erbjuder också föräldrarepresentanterna att komma 
och äta skolmat – välkomna någon dag det passar och säg bara till husmor att ni representerar föräldraföreningen. 
Föräldraföreningen vill också gärna ha ett möte med husmor – vi återkommer om datum. 
 
Diskussion med föräldrarna om cafeterian. Det är under den timme som matsalen serverar skollunch som vi inte 
säljer varma mackor i cafeterian, men cafeterian är öppen. Det finns inte full förståelse för att få eleverna till 
skolmaten istället för att gå och handla godis. Matrådet tycker att knäckebröd och sallad är ett bättre val om det 
serveras en maträtt som man inte tycker om. Ren sallad – varje ingrediens för sig - är också ett önskemål.  
 
Det finns frukt i cafeterian alla onsdagar till högstadieelverna. Föräldrarepresentanterna önskade detta även till de 
lägre klasserna – men det finns det inte resurser till enligt Lars.   
 
Lars – vi för fram önskemålen till husmor och håller koll på högstadieelevernas matvanor. 
 
Skolsköterskorna kommer att ha en temadag – vi återkommer om när det blir.  
 
Skolsköterskorna har bifogat en artikel från Läkartidningen som handlar om maten i skolan – intresserade kan 
höra av sig till receptionen. Eller gå in på www.lakartidningen.se/includes/07printArticle.php?articleId=11251 
Så finns artikeln där. 
 
Diskussionen fortsatte med att barnen berättat att maten ibland inte räcker till. Kelly intygade också att så är det. 
Lars berättade om förutsättningarna och att bestämmelserna måste följas. 
Vegetariska maten är också fullgod näringsmässigt – men Kelly önskade större variation och gärna också 
alternativ på den vegetariska maten. 
 
PRAO 
Ann-Charlotte informerade om att PRAO verksamheten bör kvalitetssäkras. Vi ordnar PRAO själva och har 
problem med att följa upp arbetsplatserna. Att vara på ett föräldraföretag kanske inte ger så mycket – och att byta 
med varandra och vara hos kompisens förälder var inte något förslag som föll väl ut. I år blir det som vanligt – 
sedan får vi ta förnyad diskussion ev i elevrådet. 
Munkhätte, Eriksfält och Augustenborgsskolorna har infört nytt tänkande när det gäller PRAO.  
 
Christin Herbertsson önskade förklaring till projektet ”KAMEL” – det står för ”Kvalitetssäkring av mötet mellan 
elev och lärare ”– startat av Henric Kahlmeter. Projektet  innebär t ex  ”Läraren är tydlig med vad eleven ska 
kunna” och ”Läraren och elever visar respekt mot varandra” – Dessa påståenden utgör underlag för de frågor som 
nu ska tas fram.  
 
 
 
Nästa möte 
 
Nästa möte är tisdagen den 24 mars 2009. 
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8. Avslutning 
 
Mötet avslutades. 
 
 
 
Vid protokollet 
 
 
Birgitta Karlsson 
Sekreterare 
 
 
 
Lars Månsson 
Ordförande 
 
 
Justeras 
 
 
Clair Potter Marina Olsson 
Protokolljusterare Protokolljusterare 


